Berdasarkan data pada tabel diatas terlihat jumlah persentasi kejahatan yang terdata pada 

Polda Jateng masih menujukan angka persentasi yang tinggi. Penyelesaian kasus kejahatan 

kovensional yang telah selesai sebesar 64,0%, dengan jumlah pelapor terhadap kejahatan 

konvensional sebanyak 9.022 (Sembilan Ribu dua puluh dua) dan jumlah penyelesaian kasus 

kejahatan kovensional yang selesai sebesar 5.774 (lima ribu tujuh ratus tujuh puluh empat). 

Berdasarkan data diatas maka jumlah kasus kejahatan konvensional yang belum terselesaiakan 

sebanyak 36,0% dengan jumlah kasus kejahatan konvensional yang belum selesai sebesar 3.246 

(tiga ribu dua ratus empat puluh enam) kasus.  

Masih tingginya jumlah kasus yang belum selesai ini membuat beban penanggulangan 

kejahatan pada tahun 2020 bertambah, hal ini dikarenakan penyelesaiannya  kasus 2019 

dilanjutkan pada tahun 2020. Bertambahnya kasus kejahatan ini dikarenakan banyaknya